



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LETBEK HOLDING APS**

**HORNEVEJ 18, 6862 TISTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2021

---

**Bo Jørgensen**

**CVR-NR. 39 08 74 05**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Letbek Holding ApS Hornevej 18 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 39 08 74 05 Stiftet: 14. november 2017 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bayer Thomsen Bo Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder, hvis aktiviteter primært omfatter produktion og handel og dette fortrinsvist inden for plastindustrien og anden i forbindelse dermed stående aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -2.385 tkr. Årets resultat er ekstraordinært negativt påvirket af gennemført kapitalforhøjelse i dattervirksomheden Letbek Sp z o.o. Samlet anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende og følger den planlagte strategi.

Selskabet har primo regnskabsåret 2020 erhvervet anparterne i Outercore ApS.

Ledelsen ser et stort potentiale i Outercore ApS, som har et unikt og innovativt patenteret produkt. Udover et stort vækstpotentiale skal Outercore ApS fremadrettet være med til at styrke koncernens cirkulære tankegang og bæredygtighed.

Selskabet oplever stor fremdrift i det polske selskab Letbek SP z o.o. I takt med at aktivitetsniveauet er markant stigende har ledelsen i regnskabsåret 2020 valgt at styrke selskabet Letbek SP z o.o. i form af en kapitalforhøjelse. Denne kapitalforhøjelse sker som et led i, at ledelsen ønsker større robusthed til fremtidig vækst.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Miljøforhold

I LETBEK-koncernen arbejdes der målrettet med cirkulær økonomi og med tiltag, som reducerer vores miljømæssige aftryk til gavn for nuværende og fremtidige generationer. Vi tager ansvar for vores handlinger og forsøger løbende at minimere vor belastning på miljøet og fremme de innovative løsninger til gavn for miljøet og branchen.

Vi anvender plast med stor omtanke bl.a. gennem en cirkulær tankegang, hvor op til 80% af alt materiale kommer direkte fra genbrugsplast. Derudover genanvendes op mod 95% af vores spild i nye produkter. Vi deltager samtidigt aktivt i det internationale initiativ Operation Clean Sweep, som har til formål at bekæmpe spild af plastgranulat fra produktionen i miljøet.

Endvidere er vi certificeret efter ISO 50001 standarden, hvilket betyder, at vi arbejder målrettet med energiledelsessystemet for at reducere og optimere vores energiforbrug i samtlige dele af vores værdikæde.

Vi deltager aktivt i forskellige nationale og internationale projekter, som har til formål at fremme de grønne forretningsmodeller og forbedre ressource- og CO2 reduktionen. Derudover understøtter vi aktivt flere af FN's verdensmål.

### Forventninger til fremtiden

Der budgetteres med et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2021 for den samlede koncern.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>-2.058.407</b>	<b>5.468.615</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-9.376	-5.725
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-2.067.783</b>	<b>5.462.890</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	441.804	226.754
Andre finansielle omkostninger.....	2	-758.575	-458.966
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-2.384.554</b>	<b>5.230.678</b>
Skat af årets resultat.....	3	70.000	52.511
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-2.314.554</b>	<b>5.283.189</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-2.058.407	5.468.615
Overført resultat.....		-256.147	-185.426
<b>I ALT.....</b>		<b>-2.314.554</b>	<b>5.283.189</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		21.997.497	17.388.469
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>21.997.497</b>	<b>17.388.469</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>21.997.497</b>	<b>17.388.469</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.386.480	7.109.965
Udskudte skatteaktiver.....		75.000	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	53.511
Tilgodehavender.....		<b>2.461.480</b>	<b>7.168.476</b>
Likvide beholdninger.....		<b>14.739</b>	<b>224.130</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.476.219</b>	<b>7.392.606</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>24.473.716</b>	<b>24.781.075</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		7.816.160	3.969.543
Overført overskud.....		-3.588.418	2.582.865
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.277.742</b>	<b>6.602.408</b>
Ansvarlig lånekapital.....		8.000.000	6.792.885
Gæld til pengeinstitutter.....		8.547.015	9.605.498
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	<b>16.547.015</b>	<b>16.398.383</b>
Ansvarlig lånekapital.....		588.959	0
Gæld til pengeinstitutter.....		3.050.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.770.284
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>3.648.959</b>	<b>1.780.284</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>20.195.974</b>	<b>18.178.667</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>24.473.716</b>	<b>24.781.075</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	3.969.543	2.582.865	6.602.408
Forslag til resultatdisponering.....		-2.058.407	-256.147	-2.314.554
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Valutakursreguleringer.....		74.858	-84.970	-10.112
Andre reg. af indre værdis.....		6.030.166	-6.030.166	0
<b>Overførsler</b>				
Modt./dekl. udbytte.....		-200.000	200.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>7.816.160</b>	<b>-3.588.418</b>	<b>4.277.742</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	441.318	217.442	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	486	9.312	
	<b>441.804</b>	<b>226.754</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.981	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	744.594	458.966	
	<b>758.575</b>	<b>458.966</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-53.511	
Regulering af udskudt skat.....	-70.000	1.000	
	<b>-70.000</b>	<b>-52.511</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2020.....		13.418.927	
Valutakursregulering.....		-84.970	
Tilgang.....		847.381	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>14.181.338</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		4.060.463	
Valutakursregulering.....		74.858	
Udloddet resultat.....		-200.000	
Årets værdireguleringer.....		-2.014.765	
Andre reguleringer.....		6.030.166	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>7.950.722</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020.....		90.921	
Afskrivninger på goodwill.....		43.642	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020.....</b>		<b>134.563</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>21.997.497</b>	

**Goodwill**

Selskabet har i regnskabsåret 2020 blandt andet erhvervet kapitalandele i dattervirksomheder for 10 tkr. Erhvervet goodwill udgør heraf 326 tkr.

## NOTER

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>Note</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	<b>5</b>
Ansvarlig lånekapital.....	8.588.959	588.959	8.000.000	6.792.885	
Gæld til pengeinstitutter.....	11.597.015	3.050.000	0	9.605.498	
	<b>20.185.974</b>	<b>3.638.959</b>	<b>8.000.000</b>	<b>16.398.383</b>	

Der er vedrørende gældsposten ansvarlig lånekapital på 8.589 tkr. ikke aftalt nogen afdragshorizont på hovedstolen, hvorfor oplysninger om afdrag det næstkommende år ikke kan gives.

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**
**Kautionsforpligtelser**

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut til sikkerhed for koncernforbundne selskabers bankengagement.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BJ Engedal Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet afgivet pant i kapitalandele i datter-virksomheder.
